COMUNA DE GODEKEN

(ORDENANZA Nro. 038/2025)

LICITACIÓN PÚBLICA Nro. 004/2025

OBJETO:  RECONSTRUCCIÓN  DE  CUATRO  (4)  CUADRAS  DE  CARPETA  DE  ARENA  ASFÁLTICO
COLOCADO CON TERMINADORA. Lote único: 2635 m2 de arena asfalto.

Presupuesto Oficial: Pesos cuarenta y ocho millones doscientos cuarenta y siete mil ciento setenta
y siete ($ 48.247.177).-

Inspección y Venta de pliegos: en el local comunal hasta el día 03 de diciembre de 2025, en el
horario de 7.30 a 12.00-

Valor del pliego: $ 11.635.-

Recepción de las ofertas: hasta las 10:00 horas del día 09 de diciembre de 2025 en Mesa de
Entradas de la Comuna.-